W E L D  P A C K A G E
Stromquelle • Schweiß­
prozesssteuerung • Software •
Interface • Drahtvorschub­
einheit • Drahtzuführung •
Verbindungspaket • Steuer­
leitung • Schweißbrenner •
Brennerhals  • Verschleißteile

im Power Joint Weld Package.
Das SKS Bajonett-Schnellverschluss-System für Brennerhälse
Brennersystem: TCP-Maße11
Übersicht TCP-Maße
Hinweis:
Maßangaben in mm.
58-527-7330-533-1 A  B  C  D
Teile-Nr. (Abstand in mm) (TCP-Länge in mm) (Winkel in °) (Abstand in mm)
GP50 0 516 30 550
GP180 0 516 30 575
Power Lock Plus: Kontaktdüsen
• 	Konisches Design erhöht die TCP-Reproduzierbarkeit
• 	Hohe Lebensdauer der Kontaktdüse: Verbesserte Wärmeabführung
• 	Konstantere Lichtbogenqualität wegen verbessertem Stromübergang
Übersicht Kontaktdüsen Teile-Nr.
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 0,8 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-0.8S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 0,9 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-0.9S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,0 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-1.0S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,2 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-1.2S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,4 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-1.4S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,6 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-1.6S
Brennerhals & Verschleißteile11
Hinweis:
Kontaktdüsen für Drähte in Zollmaßen auf Anfrage
erhältlich.